¥

MWHUCTEPCTBO OLLKOJIBHOIo
WU LWKOJIbHOIrO OGPA30OBAHUA
4 PECNYBJINKN Y3BEKUCTAH

MOKYMEHTD
KPVIRKA

11O ECTECTBEHHBIE HAYKH

JUIA 1 KJIACCA

BIIJEObPA30BATEJIbHOH IIIKOJIBI No
OT/EJIE /IOLIIKOJIBHOI'O " LIIKOJIBH
ObPA30BAHHUA
HPABJIEHUH OT/IEJIE JIOLLIKOJIBHOIO
HIKOJIBHOI'O ObPA3OBAHHA

20 -20  VYEBHBIH I'OJd



Nudopmanus 0 4ieHaAX KPYKKa

n/n

HNmsa pamunus

Tox
POKIEeHMSsI

Kunace

Anapec

Poaurtenn

Homep Tenedponn

IMpum.

10.

11.

12.

13.

14.

15.




16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24,

25.

26.

217.

28.

29.

30.




Pykoeooumenv Kpyscka

n/n

Kiaacc

Hmsa u pamunun
YUEHUKO8

CeHmaops

OKmMA0pb

HOAOpPb

oexaopo

Ilpoweowas mema




Pykosooumens Kpysncka

n/

Kjiacc

HUmsa u pamunusa yuenuxos

AHEAPY

¢dheepans

mapm

anpeip

mai

Ilpoweowan mema




«YTBep:KIa10» «CorsacoBan»
JIMpeKTOp LIKOJIbI: 3aM qUpeKTOpa MIKOJbI:

« » « » 20 r

IJIAH
KPYKKA « »Ha 20 -20  y4eOHBIH roa

=]
~
=

Tembl 4achl | YHCJI0 npuM
Uro 51 3HAI0 0 cebe 1
Jlopora B Koy
UTo 51 BUXKY B KJ1acce
Kakue ObIBatoT pacteHus
Pacrenus
Kaxkue ObIBatOT *KHUBOTHBIC
UTo Takoe JieC U JIyT
UTto Takoe 300mapkK
YTO NPUHOCUT OCEHB
Bpewms
Kanennmap
Kak npupopaa roroButTcs K 3ume
3UMHUE SABICHUS
CHeroman
CocTosiHUS BOJIBI
Tyman
[IpupoHbIe sIBIICHUS

PN gk~w N

Kak nmonydaror 6ymary

Kak n3rorasiauBarot Oymary?
Kaxkotii Op1BaeT rmocyma

Kak x51e6 Ha cTon nomnanaer
Yto ecTh B 1oMe

Hamr nom

Mot 6e30macHbBIN 10M
Kakum ObiBaeT TpaHncnopt
be3zonacHocTh Ha ynnne
be3zonacHocTh B TpaHcnopre
Kax paboraet Tenedon
DKCTpeHHbIE TeNePOHBI

UYTo Takoe rurueHa

Kakas ena nosiesna

J1ns1 yero HyXeH COH

JIns1 yero yenoBseky cnopt
Kaxk Gepeun 310poBbe

R I I I S I N e N e e e N N e Y N e e e N N N R I I RIS




Hara: “_” 20 roa. Kmaccer: . PykoBoauTens KpyxKka:

Tema: Yro s 3HaK0 0 cebe

Heab: pa3BuTHE HHTEIUIEKTYAIbHBIX CIIOCOOHOCTEN yUYaIINXCsl HA OCHOBE CHCTEMBI
Pa3BUBAIOIINX 3aHATHM.

3agaun:

-pa3BUTHE MBILIIEHUS B ITpolecce (GOPMUPOBAHUS OCHOBHBIX IPUEMOB MBICIUTEIbHON
NEeATEINbHOCTH

-pa3BUTHE NIO3HABATEIBHON aKTUBHOCTH U CAMOCTOSITEIIBHON MBICIUTEILHOM
JEATEIbHOCTH YYAIUXCS;

-popMUpOBaHUE U pa3BUTHE KOMMYHUKATUBHBIX YMEHUI: YMEHUE 00LIaThCs U
B3aUMOJICICTBOBATh B KOJUIEKTUBE, pad0TaTh B Mapax, rpynnax, yBaxaTb MHEHUE
IPYruX, 0OObEKTUBHO OLIEHUBATh CBOIO PA0OTY U AEATEIbHOCTh OJHOKIACCHUKOB;
OO0opynoBanme: pa3naToyHbld MaTepuail, KADTUHKU VUEOHUKA, TPE3EHTALUS K YPOKY
S yenogek. S nzyyaro OKpy)aroumuii Mup.

S ymero nymathb, CilIylmaTh, TOBOPHUTH.

51 ymero yuutbces.

VY3HaBaTh 000 BCEM BOKPYT YEJIOBEKY
IIOMOTAIOT MTh BEPHBIX IOMOIIHUKOB.
DTO HaIlIM OpPTaHbl YyBCTB

@ o

Jdomamnee 3aganue: IloBropeHue

3aM JUPEKTOpa MIKOJIbI




Hara: «“_” 20 ron. Kmaccer: . PykoBomuTenb KpyxKa:

Tema: Jlopora B Koy

Henanb: pa3BuTHE HHTEUIEKTYAJIbHBIX CIIOCOOHOCTEN yUalIuXcsi HA OCHOBE CUCTEMBI
Pa3BUBAIOIINX 3aHATUH.

3apaum:

-pa3BUTHE MBIILIEHUS B TIporiecce GOPMUPOBAHUS OCHOBHBIX IPHEMOB MBICTUTEIIBHON
NEATETbHOCTH

-pa3BUTHE MO3HABATEIIbHON aKTUBHOCTU U CAMOCTOATEIIbHON MBICIIUTEILHON
JNEATEIbHOCTH YYaIUXCS;

-opMHUpOBaHNE U PA3BUTHEC KOMMYHUKATHBHBIX YMEHUHN: yMEHUE OOIAThCS U
B3aUMOJICHCTBOBATH B KOJUIEKTUBE, pad0TaTh B Mapax, rpymnnax, yBaxaTb MHEHUE
IpYTruX, 00bEKTUBHO OLIEHUBATh CBOIO PAOOTY U JNEATEIbHOCTH OJJHOKIACCHUKOB;
OO6opynoBanme: pa3naToyHbId MaTepuai, KAPTUHKN Y4eOHUKA, TPE3EHTAIUS K YPOKY
S xuBy B Tamkente. Mot agpec: ropoa TamikeHt, ynuia Xope3Mckas, 1oM 35,
KBapTupa 2.

Me1 panbiie xui B Hykyce. A B TamkeHT nepeexanu coBceMm HeaBHO. Ceiuac Mbl
*KUBEM Ha ynuie Mctukiion, B tome 98, B kBaptupe 45.

Uro 3710 32 30aHus? {15 4ero oHu HY>XHBI?

OsowHon Xnebnbin
MarasmH MarasvH

Q
e 1%

Marasus AnTtexa MapukMmaxepckan
oaemabl
JlomamiHee 3axaHue: Ilosropenue

3aM JUpEKTOpa MIKOJIbI




Hara: «“_” 20 roa. Kmaccer: . PykoBomuTenp kpyxka:

Tema: Yro 1 BUXKy B KJ1acce

Ieab: pa3BUTHE UHTEIUICKTYAJIBHBIX CIIOCOOHOCTEH yUaluxcs Ha OCHOBE CUCTEMBbI
Pa3BUBAIOIINX 3aHATUH.

3apaun:

-pa3BUTHE MBIIIJICHUS B Mporiecce GOPMUPOBAHUS OCHOBHBIX IIPUEMOB MBICTUTEIIBHON
JIEATEIILHOCTH

-pa3BUTHE MO3HABATEIIbHON aKTUBHOCTU U CAMOCTOATEIIbHON MBICIIUTEILHON
JNEATEIbHOCTH YYaIUXCS;

-opMHUpOBaHNE U PA3BUTHEC KOMMYHUKATHBHBIX YMEHUHN: yMEHUE OOIIAThCSA U
B3aHMMO/ICHCTBOBATh B KOJUIEKTHUBE, pab0TaTh B Mapax, IPyIIax, yBaxaTb MHCHUE
JPYTUX, 0OBEKTUBHO OIEHWBATh CBOIO pabOTy M JIESITEILHOCTh OJTHOKIACCHUKOB,;
Oo6opyaoBaHme: pa3aTOYHBIN MaTepUal, KAPTUHKY YU4eOHHKA, IPE3CHTAINSA K YPOKY
[IpeaMeTsI BOKpYT HAC CAEIaHbl U3 Pa3HbIX MATEPUAIIOB: JIEPEBA, IJIACTMACCHI, CTEKIIA,
Oymaru

_ Depeso )

&=

( Nnacrmacca ¥

JlomamiHee 3axaHue: Ilosropenue

3aM JUPEKTOpa MIKOJIbI




seo-caumumus: Zokirjon.com

Zokirjon.com eeo-caiimu opKaiu y3unzu3 yuyH
KepaKkiu MaviymomiapHu 10K1ao oauHe.

3oKupHcon Aomun ounan
90-834-22-66 Homepoacu menezpam opKanu
oo2nanuwunzuz NZa234 uznabd menezpamoan
E3umuHzU3 cypanaou.
Tenecpamoa myporcaamunzusza y3 6aKkmuoa
Hcaeoo depunaou
Pyc makrTataapra 40 auctaan noopar 1 cund
Taduui danaap 34 yaca KPy:KOKHH TYJHK X0J11a

OJIMII YYYH TeJierpamMJaaH €é3uHr.
Tenerpav KaHaIUMu3

@maktablar_uchun_hujjatlar
Tyaor yuyn: XYMO 9860230104973329
InacTuk 3racu HaOueB 30Kup:xoH

A MKKAT!!!
] universatbank ) I[ KK *e°
DX N INY ¥ By Xys#:KaTHH Xe4 KHMra TapKaTMacaIuK
WAPTH GMJIAH OJIMITHHIH3 MyMKHH.

’)» NeEN% Cuszra 6y OMOHAT xuan6 6epuiann.
9860 2301 049713329 . TyauK X0J11a OJITAHUHITU31aH CYHI':
ININPHN R SR XX 8’ dakar Y3UHIH3 YYYH (POMIATAHMHT.
zoxit R JD& » M“ZUB IYEY A A -)l Xed KkuMra 0epMaHr XaTTOKHM JHT AKHH
AR AN X WHCOHMHIMU3Ia XaM.
NHTepHeT Bed-calTIapra KoiJIaMaHr.
Tesierpam opkajin KaHaJ Ba
rpynnajgapra TapKaTMaHr.

OMOHATI A XUEHAT
KUJIMAHT.




Bizni hizmatdan foydalanib qulay imkoniyatga ega
bo‘ling!

Bizda rus va o‘zbek maktablar uchun quydagi hujjatlar

mavjud.

1
2
3
4
5.
6
7
8
9

10

11,
12,
13.
14,
15,
16.
17,
18.
19.

. 1-11-sinflar uchun sinf soati ish reja va konspektlari UZ-RU

. 1-11-sinflar uchun barcha fanlardan to‘garak hujjatlari UZ-RU
. Sinf rahbar hujjatlari UZ-RU

. Metodbirlashma hujjatlari UZ-RU

Ustama hujjatlari UZ-RU

. 1-11-sinflar uchun barcha fanlardan konspektlar UZ-RU

. 1-11-sinflar uchun ish rejalar (Taqvim mavzu rejalar) UZ-RU
. Maktab ish hujjatlari UZ-RU

. Direktor ish hujjatlari UZ-RU

. MMIBDO?¢* ish hujjatlari UZ-RU

O‘IBDO¥¢ ish hujjatlari UZ-RU

Psixolog hujjatlari UZ-RU

Xotin-qizlar qo‘mitasi ish hujjatlari UZ-RU

Kutubxona mudirasi ish hujjatlari UZ-RU

Besh tashabbus hujjatlari UZ-RU

Ochiq dars ishlanmalar, tagdimotlar, slaydlar UZ-RU
Bayonnomalar UZ-RU

O‘qituvchilarning ilg‘or tajribasini omalashtirish hujjatlari

Tezislar, referatlar, mustaqil ishlar.




